303PORTARIA Nº

O  DIRETOR  DO(A)  INSTITUTO  DE  DESENVOLVIMENTO  RURAL  DO  PARANÁ  IAPAR-EMATER, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

ORGÃO - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ IAPAR-EMATER

LICENÇA ESPECIAL

EXCLUIR DA PORTARIA Nº 157 DE 01/09/2020 O NOME DE LUIZ RODOLFO SCAVAZZA GERTNER
R.G. 61149589 LF - 1

NATALINO AVANCE DE SOUZA
DIRETOR PRESIDENTE

CURITIBA, 03 / 10 / 2025

Portaria 303/2025. Assinatura Qualificada realizada por: Natalino Avance de Souza em 03/10/2025 15:26. Inserido ao documento 1.683.073 por: Sara Belarmino Caires
em: 03/10/2025 10:38. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 78e8916204bc3165143c284012a27ec5.

Portaria 303/2025.
Documento: 303.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Natalino Avance de Souza em 03/10/2025 15:26.

Inserido ao documento 1.683.073 por: Sara Belarmino Caires em: 03/10/2025 10:38.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
78e8916204bc3165143c284012a27ec5.